АДМИНИСТРАЦИЯ ШИВЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО     КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.12.2024 г.                                      п. Шиверский                                        № 93

Об отмене постановления от 03.06.2015 г № 40
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по приему заявлений и принятию решения
по вопросу предоставления земельного участка
в собственность бесплатно многодетным гражданам
на территории Шиверского сельсовета
Богучанского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шиверского сельсовета Богучанского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление администрации Шиверского сельсовета от 03.06.2015г № 40 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и принятию решения по вопросу предоставления земельного участка в собственность бесплатно многодетным гражданам на территории Шиверского сельсовета, Богучанского района, Красноярского края».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Шиверский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Шиверского сельсовета Н.В. Нагорнову.

Глава Шиверского сельсовета                                                         Д.П. Плохой